
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У  М ІСТІ РАДА  
ВИ КОН АВЧИЙ  КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0^  0/ . м.Кривий Ріг №

Г 1
Про зміну адреси об’єкта 
нерухомого майна по вулиці 
Адмірала Головка,12А міста Кривого 
Рогу Дніпропетровської області за 
заявою КПТМ «Криворіжтепло- 
мережа»

Розглянувши заяву Алтухової Лариси Борисівни, яка є уповноваженою особою 
КПТМ «Криворіжтепломережа» відповідно до довіреності від 13,01.2021, посвідченої 
приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Дніпропетровської 
області Пахомовою Н.І., щодо зміни адреси об’єкта нерухомого майна, а саме: насосної 
станції №80 КГІТМ «Криворіжтепломережа», загальною площею 286,20 кв.м., довідку 
КПТМ «Криворіжтепломережа» про балансову належність насосної станції №80, 
розташованої по вулиці Адмірала Головка міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, 
технічний паспорт від 04.08.2020, виготовлений ТОВ «Бюро технічної інвентаризації 
міжрегіональне», довідку КП «Криворізьке РБІ» ДОР» від 27.05.2021, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 14.12.2021 №1010 «Про 
затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через 
Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, 
у новій редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна у разі упорядкування, а саме: насосної 
станції №80 КПТМ «Криворіжтепломережа», загальною площею 286,20 кв.м., 
розташованої по вулиці Адмірала Головка, 12А міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області -  нежитлова будівля № 12В по вулиці Адмірала Головка міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області, Україна: насосна станція №80.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 17.02.2021 №75 «Про зміну адреси 
об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна по 
вулиці Адмірала Головка міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за заявою 
Лариси Алтухової» вважати таким, що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Голови районної у місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом, завідувач загального відділу 
/УСУ/ Л гглЛ -

Олена Міщук


